
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ВОЛОГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

3 I 10. 2022 №
г. Вологда

Об утверждении Перечня муниципального имущества, находящегося в 
собственности Вологодского муниципального района, свободного от прав 

третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права 
оперативного управления, имущественных прав субъектов малого и 

среднего предпринимательства, а также физических лиц, не являющихся 
индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный 

налоговый режим «Налог на профессиональный доход»), 
предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии 

малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», 
предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на 

долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства, 
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого 

и среднего предпринимательства и физическим лицам, не являющимся 
индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный 

налоговый режим «Налог на профессиональный доход»

Во исполнение Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ 
«О развитии малого среднего предпринимательства в Российской Федерации», 
в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Положением о Порядке управления и распоряжения муниципальным 
имуществом, находящимся в собственности Вологодского муниципального 
района, утвержденным решением Представительного Собрания Вологодского 
муниципального района от 25.04.2012 № 30 «Об утверждении Положения о 
Порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, 
находящимся в собственности Вологодского муниципального района», 
решением Представительного Собрания Вологодского муниципального района 
от 19.12.2019 № 320 «Об утверждении Положения о порядке формирования, 
ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества, 
предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого 
и среднего предпринимательства в Российской Федерации», решением 
Представительного Собрания Вологодского муниципального района от 



22.06.2021 № 508 «Об утверждении Положения о порядке и условиях 
предоставления в аренду муниципального имущества, включенного в перечень 
муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и 
(или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и 
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и 
среднего предпринимательства», статьей 21 Устава Вологодского 
муниципального района, постановлением администрации Вологодского 
муниципального района от 26.10.2021 № 2787-01 «О наделении правом 
подписи отдельных документов администрации Вологодского муниципального 
района в сфере имущественных и земельных правоотношений»,

администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества, 
находящегося в собственности Вологодского муниципального района, 
свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного 
ведения, права оперативного управления, имущественных прав субъектов 
малого и среднего предпринимательства, а также физических лиц, не 
являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих 
специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»), 
предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого 
и среднего предпринимательства в Российской Федерации», предназначенного 
для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе 
субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, 
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства и физическим лицам, не являющимся индивидуальными 
предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог на 
профессиональный доход».

2. Признать утратившим силу постановление администрации
Вологодского муниципального района от 27.10.2021 № 2811-01
«Об утверждении Перечня муниципального имущества, находящегося в 
собственности Вологодского муниципального района, свободного от прав 
третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права 
оперативного управления, имущественных прав субъектов малого и среднего 
предпринимательства, а также физических лиц, не являющихся 
индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный 
налоговый режим «Налог на профессиональный доход»), предусмотренного 
частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего 
предпринимательства в Российской Федерации», предназначенного для 
передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам 
малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим 
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства 
и физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и 



применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный 
доход»», за исключением пункта 2 указанного постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 
в средствах массовой информации, размещению на официальном 
сайте Вологодского муниципального района в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня подписания.

Р.И. Ваниев
Заместитель руководителя

//с' ЪХ'администрации раиок



Сведения об утвержденных перечнях государственного н муниципального имущества, укатанных в части 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Ро

Данные об органе исполнительной власти субъекта Российской Федерации (органе местного самоуправления), наделенном полномочиями по;

Наименование органа
Почтовый адрес 160000, г. Вологда, ул. Пушкинская, д. 24

Ответственное структурное подразделение
Ф.И.О. исполнителя Чуркина Яна Игоревна

Контактный номер телефона (8172)211881
Адрес электронной почты 3drri@volralon.ru

сети «Интернет» с размещенным перечнем (изменениями, внесенными в перечень)

№ 
п/п

недвижимости;

Сведения о недвижимом имуществе или его части

(изменения

перечни)13

Сведения о правовом акте, в соответствии с которым 
имущество включено в перечень (изменены сведения 

об имуществе в перечне)14КадастровиП номер’

учета10

поддержки субъектов малого и среднего

Фактическое 
значение/ 

значение (для

Единица измерения 

для протяженности - 
м; для глубины 

залегший - м; для !1

11
1 1

1 Правообладатель Документы основание Правообладатель Документы основание

принявшего документ документа

Реквизиты 
документа

Нишсяомки» Наименование

поселения /
Наименование Наименование элемента

(включая строения, Нонод
Тип

объекта 
недвижимост 

и согласно 
сведениям 

государствен

кадастра объем, площадь, 
глубина залегания и 

т.п. согласно

строительства)

1 ? в

■

й £
т

I

Полное 
наименова ОГРН ИНН

Дата Дата
Полное наименованяе ОГРН инн

Дата

договора
Дита Номер

не субъекта
Российской внутригородского

е элемента

дорожнойпункта пункта условный,
Логовора

Действия
Федерации1

федерального
структуры структуры

Вологодская область., 
Вологодский район, Новленское 

сельское поселение, с. Новленское

Вологодская Вологодский 
муниципальный 

район Вологодской
35:25:0000000:1235 кадастровый ООО «АкваЛайк» 1123536001357 3510008972 01.12.2017 30.11.2035 а перечив "'TZ*”' окт 2022 175-02

1 Вологодская область.
район Вологодской О—

Новленское земельный участок 35:25:0104038:174 кадастровый площадь земельный участок ООО «АкваЛайк» 1123536001357 3510008972 01.12.2017 30.11.2035 в перечне постанодле 00 2022 l’S-02

3 Вологодская область. 
Вологодский район, сельское 

поселение Подлсеное,

Вологодская Вологодский 
муниципальный поселение 

Подлсеное
35:25:0703018:1447 кадастровый ООО «Аспект 1063529023898 3507304516 29.05.2018 28.05.2023 в перечне ост 2022 175-02

Вологодская область,

поселение Подлсеное,

Вологодская Вологодский
район Вологодской Подлсеное

35:25:0703034:40 кадастровый ООО «Аспект 1063529023898 3507304517 29.05.2018 28.05.2023 в перечне ""Ze””' «ст 2022 175-02

3 Вологодская область, 
Вологодский район, Кубснскос 

сельское поселение, д.Кашкалино

Вологодская Вологодский Кубснскос 
поселение

дсрапи сооружение 35:25:0503029:132 кадастровый площадь 13900,0 ООО «Вторрссурсы» 1083528002260 3528135548 14.05.2014 01.06.2024 .перечне MiMMcipaeei погтанооде ост 2022 175-02
производственное, инв. № 8635

Вологодская область. 
Вологодский район, Кубснскос

Вологодская Вологодский земельный участок 35:25:0202078:395 кадастровый площадь 13906,0 земельный участок ООО «Вторрссурси» 1083528002260 3528135549 14.05.2014 01.06.2024 в перечне "“Ze“”‘ окт 2022 175-02

Вологодская область. 
Вологодский район, Федотовское 
сельское поселение, п. Федотово раПонВодогодоиП

Федотовское Федотово сооружение 35:25:0402044:170 кадастровый 23100,0 полигон бытовых отходов для 
п. Федотово Вологодского 
района (первой пусковой

ООО «Экосервнс» 1193525020732 3506005200 10.08.2021 09.08.2031 .перечне постаиовлс окт 2022 175-02

Вологодская Вологодский 
муниципальный 

район Вологодской 
области

35:25:0402044:148 кадастровый земельный участок 1193525020732 ( 3506005200 10.08.2021 09.08.2031 .перечне ост 2022 175412
Вологодский, Старосельское 

сельское поселение, д 
Силелвииково. а 5

Вологодская область. 
Вологодский район, сельское 

поселение Подлесное, п.

Вологодский 

район Вологодское
сельское 

поселение 
Подлсеное

35:25:0703018:1808 кадастровый протяженность ООО «Аспскт-В» 1083529000653 3507305573 07.05.2020 06.05.2030 .перечне ост 2022 175-02

10 Вологодская область. 
Вологодский район, сельское 

поселение Подлесное, п.Надеево

Вологодская Вологодский сельское сооружение чроодженносп тепловая сеть ООО «Аспскт-В» 1083529000653 3507305573 28.05.2019 06.06.2029 .перечне цтистри» постаиовлс ост 2022 175-02
район Вологодской

11 Вологодская область, 
Вологодский район, сельское 

поселение Подлесное, п.Надеево

Вологодская Вологодский
поселение 
Подлсеное

35:25:0706013:1849 кадастровый протяженность 1163525064856 3525372639 01.10.2021 30.09.2031 .перечне постаиовлс окт 2022 175-02
район Вологодской

12 Вологодская область. 
Вологодский район, сельское

Вологодский
Подлсеное

сооружение 35:25:0706013:1851 проиженностг ООО «Экосервнс* 1163525064856 3525372639 01.10.2021 30.09.2031 .перечне поспи,одае окт 2022 175-02Выгодского

Вологодская область, 
Вологодский район, сельское 

поселение Подлсеное, п.Надеево

Вологодский
Подлсеное

35:25:0706013:1845 кадастровый протяженность ООО «Экосервнс» 1163525064856 3525372639 01.10.2021 30.09.2031 .перечне "“Zr”' ост 2022 175-02
район Вологодской ч»»—

14 Вологодская область, 
Вологодский район, сельское 

поселение Подлесное, п.Надеево
поселение
Подлсеное

сооружение 35:25:0706013:1842 претжженносп. ООО «Экосервнс» 1163525064856 3525372639 01.10.2021 30.09.2031 .перечне постаиовлс ост 2022 175-02
раАоиВодогодсаой ЧчнодшХТД».

15 Вологодская область. 
Вологодский район, сельское Подлсеное

35:25:0706013:1847 кадастровый 83,0 ООО «Экосервнс» 1163525064856 3525372639 01.10.2021 30.09.2031 в перечне "“Ze””' ост 2022 175-02
район Вологодской

1« Вологодская область. 
Вологодский район, сельское 

поселение Подносное, п.Надеево

п 0 год С КН й

Подлесное
сооружение 35:25:0706013:1844 кадастровый 32,0 1163525064856 3525372639 01.10.2021 30.09.2031 .перечне постаиовлс ост 2022 175-02

Р«»“Вологодской

Вологодская обп*стъ Вологодская Вологодский
Подлесное

35:25:0706013:1841 кадастровый протяженность 4494.0 ООО «Экосервнс» 1163525064856 3525372639 01.10.2021 30.09.2031 .перечне щммарамя “°Zc“"‘ окт 2022 *75-02
поселение Подлесное, П-Надеево

хозяйства (водопровод) °тг*,а°‘7.

Вологодская область, Вологодская Вологодский 
муниципальный 

район Вологодской
поселение
Подлесное

35:25:0706013:1843 кадастровый протяженность 113,0 ООО «Экосервнс» 1163525064856 3525372639 01.10.2021 30.09.2031 .перечне "“Ze”"' ост 2022 175-02жодйоодОадопродод)
поселение Подлесное, п.Надеево

19 Вологодская Вологодский
поселение 
Подлесное

35:25:0706013:1846 кадастровый 65,0 1163525064856 3525372639 01.10.2021 30.09.2031 .перечне "“Ze””‘ ост 2022 175412
Вологодский район, сельское 

поселение Подлсеное, п.Надеево район Вологодской
хооднетаа^опраодя.

Вологодская область. 
Вологодский район, сельское 

поселение Подлесное, п.Надоево

Вологодская Вологодский сельское сооружение 35:25:0706013:1852 136,0 ООО «Экосервнс» 1163525064856 3525372639 01.10.2021 30.09.2031 .перечне "“Z”“‘ ост 2022 175-02
ПадХод

Вологодская Вологодский
=

сооружение 35:25:0706013:1848 сооружения коммунального 
хозяйства (водопровод)

1163525064856 3525372639 01.10.2021 30.09.2031 .перечне постаиовлс окт 2022 175-02
Вологодский район, сельское 

поселение Подлесное, пНадеево —Г"

mailto:3drri@volralon.ru


Российская Федерация, 
Вологодская область, 

Вологодский муниципальный 
район, сельское поселение 

Сосновское

Вологодская Вологодский 
муниципальный 

район Вологодской поселетше
35:25:0000000:2725 кадастровый

газопровод д. Водогино, д. 
Починок сельского

Вологодского района 
Вологодской области (1

ООО«СЕВЕРГАЗ 
ЭКСПЛУАТАЦИЯ»

1153525025851 3525355104 15.03.2021 14.03.2026 в перечне постановле

Вологодский район, Сосновское 
сельское поселение, п.Сосновка, 

ул. Окружная

Вологодская Вологодский

Сосновское

поселок Сосновка улила Окружная сооружение 35:25:0404050:3028 кадастровый протяженность * газопровод в перечне "“Тне0”'

Вологодский район, Сосновское муниципальный 
район Вологодской

поселение
35.25:0404050:3600

газоснабжение жилых домов 
по ул. Лесная и ул.

Вологодская область,

сельское поселение, п. Песочное,
ул. Центральная, ул. Полевая, пер.

Полевой, ул. Мира, ул.
Лермонтова, ул. Сельская, ул.

Пушкина, ул. Северная

°бл,т
Кубенское 

поселение

поселок Песочное сооружение 35:25:0506001:1314 кадастровый 5028,0 распределительные газовые 
сети с. Кубенское (район п. 

Песочное-1 очередь) 
Вологодского

постановле

Вологодская область, 

с/п, д. Княгинино

Вологодская Вологодский
район Вологодской 

области

Подлесное 

поселение

дерокня Княпшипо сооружение 35:25:0703020:454 кадастровый протяженность 797,0 - газопроводная сеть в перечне постай овле

Вологодский район, Майское °4"*т муниципальный 
район Вологодской сельское 

поселение

сооружение 35:25:0000000:2269 кадастровый протяженность 1135,0 распределительный 
газопровод по ул.

д.Ильинскос Вологодского

Вологодская область, 

сельское поселение, д. Поповка, 
ул. Набережная

06Л.СП
Вологодский Майское 

поселение

деревня Поповка улица сооружение 35:25:0000000:2309 протяженносп. 1328,0
низкого давления (д.

Поповка Вологодского

постановле

Вологодский район, Майское 08Л.СП
области

сельское
Майский сооружение 35:25:0501037:1931 кадастровый протяженность газоснабжение жилой 

застройки в п. Майский 

поселения Вологодского 

(вторая очередь)

нне
окт 2022

Вологодская область, 

сельское поселение, п. th
1 м

Спасское поселок Непоигово сооружение 35:25:0000000:2211 кадастровый протяженность газопровод в перечне постановле окт 2022

Вологодская область, 
Вологодский район, сельское 

поселение Сосновское, 
д.Еремеево

обл.еп.
р“"

поселение
сооружение 35:25:0000000:2109 кадастровый подводящий газопровод до

Лесковского сельского 

района Вологодской

вне
окт 2022

поселение Сосновское, п. Новый
ОвЛ.СТУ

|'h
 

hr поселение Источник
сооружение 35:25:0000000:2096 протяженность

застройки п. Новый

Вологодская область, 
Вологодский район, Кубенское 

сельское поселение, п. Песочное, 
ул. Лепмонтова. л. 1а_

о«л.т
район Вологодской 

области

Кубенское 

поселение

поселок Песочное улица сооружение 35:25:0203040:1412 кадастровый протяженность газопровод постановле

Вологодская область, 
Вологодский район, 

Сгаросельское сельское
О0Л.СП.

Вологодский
сельское 

поселение

сооружение 35:25:0000000:2542 кадастровый создание комплекса

инфраструктуры туристско-
Вепогово»,. вне

районный отдел - 
государственное лесничество, туризма «Y.E.S.» в

ТПП «Гтп1Г~»п» (r-er.nmwyT.nn
Вологодская область, Вологодская Вологодский

Подлесное

поселок Грибково сооружение 35:25:0704010:1473 кадастровый протяженность 160,0 ООО «Аспект-В» 1083529000653 3507305573 01.01.2022 30.11.2022 в перечне имшмстрммя постановле

поселение Подленсое, п. район Вологодской 
области

Вологодский район, сельское 
поселение Подленсое, п.

Вологодская Вологодский 
муниципальный поселение

поселок Грибково сооружение 35:25:0704010:1472 кадастровый протяженносп. 1603,0 сети водопровода ООО «Аслект-В» 1083529000653 3507305573 01.01.2022 30.11.2022 * “Ч’еЧН'

68 Вологодская область, 
Вологодский район, сельское 

поселение Подленсое, с.

Вологодский
поселение
Подлесное

село Мосейково сооружение 35:25:0704007:173 кадастровый протяженность 395Д * наружная тепловая сеть
«Теплоисточник»

1123525020112 3525291919 27.12.2018 26.12.2028 в перечне постановле

Вологодская область, 

поселение Подленсое, с. 
_______Мосейково_______

со»,еп.
сельское

Подлесное

село Мосейково сооружение 35:25:0704007:172 кадастровый протяженность 49,2 наружная тепловая сеть к
«Теплоисточник»

1123525020112 3525291919 27.12.2018 26.12.2028 в перечне
■JEEiL

окт 2022

Вологодский район, сельское 
поселение Подленсое, д. 

Княгинино

Вологодская 
область

Вологодский 
район Вологодской поселение

Подлесное

дереыо. сооружение 35:25:0703020:262 кадастровый протяженносп. 2198,0 ООО «Экосервис» 1163525064856 3525372639 01.10.2021 30.09.2031

Вологодский район, сельское

Княгинино

Вологодская Вологодский
район Вологодской 

области Подлесное

дереии Княгинино сооружение 35:25:0703020:267 ♦л ООО «Экосервис» 1163525064856 3525372639 01.10.2021 30.09.2031 постановле

Вологодская область. 
Вологодский район, сельское 

поселение Подленсое, д.

Вологодская
муниципальный

сельское 
поселение 
Подлесное

деревня Княгинино сооружение 35:25:0703020:303 кадастровыЯ 1.2 сооружение (насосная с 
артезианской скважиной №

ООО «Экосервис» 1163525064856 3525372639 01.10.2021 30.09.2031 в перечне
Влгюгадасого

постановле

Вологодская область, 
Вологодский район, сельское

Княгинино

Вологодская Вологодский 
муниципальный 

район Вологодской Подлесное

Лереша Княгинино сооружение 35:25:0703020:309 кадастровый высота 1Д - артезианской скважиной
ООО «Экосервис» 1163525064856 3525372639 01.10.2021 30.09.2031 в перечне

Вологодская область, 
Вологодский район, сельское 

поселение Подленсое, д. 
_______ Княгинино_______

Вологодский
район Вологодской поселение

деревня Княгинино сооружение 35:25:0203009:101 кадастровый площадь 151,6 очистные сооружения ООО «Экосервис» 1163525064856 3525372639 01.10.2021 30.09.2031 в перечне 7*” пос™,овлс

Вологодский район, сельское 
поселение Подленсое, д.

Вологодский
район Вологодской

сельское

Подпоено©

деревия Княгинино сооружение 35:25:0703020:316 протяженносп. 2012,0 сеть канализации ООО «Экосервис» 1163525064856 3525372639 01.10.2021 30.09.2031 постановле окт 2022

Вологодская область, Вологодский
сельское

деревяя Борисово сооружение 35:25:0203025:184 кадастровыЯ протяженносп. тепловая есть, назначение: 
тепловая сеть

АО «НордЭнерго» 5067847490057 7804348591 01.06.2017 31.05.2022 в перечне Вологодского
сельское поселение, д. Борисово р“—““

Вологодский район, Майское 
сельское поселение, П. Майский

Вологодская 
область

Вологодский 
муниципальный 

район Вологодской
Майское 
сельское

движимое окт 2022

Вологодский район. Майское 
сельское поселение, п. Майский

Вологодская 
область

Вологодский
район Вологодской поселение

поселок
имущество

постановле

Вологодский район, Майское
Вологодская 

область
Вологодский Майское 

сельское
поселок

имущество
1 перечне постановле

SO Вологодская область. 
Вологодский район. Майское 

сельское поселение, п. Майский Д~ко»
Майское 
сельское 

поселение

поселок МоЯскиП
имущество

ярмарочный домик № 4 в перечне постановле



SI Вологодская область, 
Вологодский {>айон, Майское область

Вологодский 
муниципальный 

район Вологодской
Майское 
сельское

поселок Майский движимое 
имущество

ярмарочный домик № 5 ИНОС ■ в перечне певтшжпе по 2022 1754)2

Вологодская область, 
Вологодский район, Майское 

сельское поселение, п. Майский

Вологодская Вологодский 
муниципальный 

район Вологодской сельское 
поселение

Майский
имущество

ярмарочный домик №6 .перечне
“У->е>~»Г"рЛ»«

посганоалс ост 2022 1754)2

Вологодская область. 
Вологодский район. Майское 

сельское поселение, п. Майский

Вологодский
сельское 

поселение

поселок
имущество

ярмарочный домик № 7 в перечне
ЧуигашногорЛ».

посганоалс ост 2022 '754)2

Вологодская область. 
Вологодский район, Майское 

сельское поселение, п. Майский

Вологодская 
область

! ii поселение

Майский
имущество

^марочный дожих №8 .перечне поепшошее от 2022 1754)2

Вологодская область, 

сельское поселение, п. Майский

Вологодская 1J
1

Майское 

поселение

поселок Майский движимое 
имущество

ярмарочный домик № 9 .перечне посганоалс ОКТ 2022 1754)2

Вологодский район. Майское 
сельское поселение, п. Майский

Вологодская Вологодский 
муниципальный 

район Вологодской сельское 
поселение

поселок Майский
имущество

ярмарочный домик № 10 .перечне "ТГ"" посганоалс окт 2022 1754)2

Вологодская область. 
Вологодский район, Спасское 

сельское поселение, п.

Вологодский
район Вологодской поселение

сооружение 35:25:0000000:1736 .перечне nocX°M' ост 2022 175412

Вологодский район, сельское
Вологодский 

муниципальный 
район Вологодской поселение

Ерофейкп 35:25:0404047:341 кадастровый распределительный ■ перечне П°7’,ГЛ' ост 2022 1754)2

__ PnoHwtbm________

Вологодский район, Спасское
Вологодская Вологодский 

муниципальный 
район Вологодской сельское

35:25:0000000:2931 кадастровый 1993,0 распределительный

ДНП "Непотягово"
■ перечне поспи,«не ост 2022 1754)2

Вологодская область,
Вологодский район. Майское

Майское 
сельское

поселок Зоря сооружение 35:25:0403035:1035 кадастровый 4241,0
газопровод пос.Заря (1 этап)

■ перечне поспи,осле ост 2022 175-02
район Вологодской

Вологодская область, 
Вологодский район. Майское

Вологодски Вологодский Майское Курвою сооружение 35:25:0503010:1283 кадастровый протеженлосп. 2146,0 ■ распределительный ■ перечне окт 2022 1754)2
район Вологодской газопровод с.Куркиио Вологодского

Вологодская область. 
Вологодский район. Майское 

сельское поселение, с. Куркиио
rttacn.

Вологодский
район Вологодской

Майское 

поселение

сооружение 35:25:0000000:2724 кадастровый 2007,0

зерносушильиого и

комплексов ООО "СХПК 
______Kvmrwwn"______

Вологодский район, Майское
Вологодская Вологодский 

муниципальный 
район Вологодской сельское

поселок Заря 35:25:0403035:393 кадастровый 509,6 нежилое здание посганоалс

Вологодская область, 
Вологодский район. Майское 
сельское поселение, ж/д ст.

Вологодски Вологодский 
район Вологодской

Майское 

поселение

железнодор Молочная 35:25:0501007:265 кадастровый 23,4 нежилое здание

Вологодский район, Прилукское 
сельское поселение, д. Семенково-

06Л.СП
Вологодский

район Вологодской сельское 
поселение

Семенково-2 35:25:0506031:268 кадастровый 306Д нежилое здатше

Вологодская область, 

сельское поселение, п. Майский,

Вологодская Вологодский
район Вологодской

Майское Майский 18 помещение площадь 149,1 нежилое помещение ■ перечне ‘"’TH.""'' ост 2022 1754)2

Вологодский район, Майское 
сельское поселение, п. Майский,

Вологодски Вологодский 
муниципальный 

район Вологодской сельское 
поселение

поселок Майский 18 площадь 65,7 ■ перечне “ТТ посганоалс окт 2022 1754)2

Вологодская область. 
Вологодский район, Спасское 

сельское поселение, п.
Нспсттагово, п . 43_____

Вологодски Вологодский 
муниципальный 

район Вологодской
Непотягово площадь 51,7 ИП Эльперин Антон 314352529300063 352502605606 01.01.2021 31.12.2022 ■ перечне ост 2022 1754)2

Вологодская область,

Старое ельсхое сельское 
поселение, д. Стризнево, ул.

Вологодски Вологодский Старосельское 

поселение

Стризнево помещение 35:25:0404008:553 кадастровый 11,9 ООО «Тепловик- 
Ресурс»

1093529000960 350703233707 11.04.2019 31.03.2022 ■ перечне посганоалс ост 2022 1754)2

Вологодский район, 

поселение, п. Кипслово, ул.

Вологодски Вологодский Старосельское Киполово помещение 35:25:0402014:756 кадастровый 39,8 ООО «Тепловик- 
Ресурс»

1093529000960 350703233707 11.04.2019 31.03.2022 ■ перечне посганоалс 1754)2
район Вологодской

Вологодская область. Вологодски Вологодский 
муниципальный 

район Вологодской
Кубенское 
сельское

Кубенское Юбилейная помещение 58Д нежилое помещение к перечне Волог^^Г П°С 1̂еШЛС ост 2022 1754)2
селссюе поселение, с. Кубеисгое, 

ул. Юбилейная, д. 20а
Вологодская область, 

Вологодский район, Кубенское 
сельское поселение, с. Макарово, 

ул. Центральная, д. 4

обл.еп.
район Вологодской поселение

помещение 182,0 .перечне


